
レンタルします !

作業現場の送風、換気に！

スタンドファン

折り畳み三脚式扇風機

● 羽根が大きく大風量のため、
夏の暑さ対策に最適。

● 工具不要で
簡単に組立てが可能。

商品コード

代表管理番号

呼称

周波数

電圧

消費電力

風量

羽根径

全長 L

組立時寸法　  全幅 W

全高 H

質量

BD7 10000　001

00339

工場扇

50/60 兼用

100

132/140

149/180

450

780

680

1,420

6.5

（Hz）

（V）

（W）

（m3/min）

（mm）

（mm）

（mm）

（mm）

（kg）

※仕様内に/がある場合は、左が50Hz、右が60Hzの値となります。


