

レンタルします！

作業現場の送風、換気に！

スタンドファン

A K T / O

アクティオ

折り畳み三脚式扇風機

- 羽根が大きく大風量のため、夏の暑さ対策に最適。
- 工具不要で簡単に組立てが可能。



商品コード	BD7 10000 001
代表管理番号	00339
呼称	工場扇
周波数	50/60 兼用
電圧	100
消費電力	132/140
風量	149/180
羽根径	450
組立時寸法 全長 L	780
組立時寸法 全幅 W	680
組立時寸法 全高 H	1,420
質量	6.5

※仕様内に/がある場合は、左が50Hz、右が60Hzの値となります。

株式会社 アクティオ



<https://www.aktio.co.jp>